Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13.04.2018                                                                                                          № 402
с. Бирофельд
Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального  закона                      от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 9 закона Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области»   и на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  от 30.11.2017 №1/1, Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую  схему десяти одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва на десять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                  Л.Х. Ворон
                            Приложение
                            к решению Собрания депутатов

                            от 26.04.2018 №402
СХЕМА

десяти одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва

	№

п/п
	Наименование и номер избирательного округа, местонахождения окружной избирательной комиссии
	Перечень частей территорий муниципального образования
	Число избирателей в округе
	Описание границы избирательного округа

	1
	Одномандатный избирательный округ № 1

Библиотека села Алексеевка – филиал Муниципального казенного учреждения «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с.Алексеевка, ул. Советская, д. 9 «а»
	Часть территории села Алексеевка
	97
	Часть территории села Алексеевка в границах улиц:

улицы: Новая, Садовая, Школьная

	2
	Одномандатный избирательный округ № 2

Библиотека села Алексеевка – филиал Муниципального казенного учреждения «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с.Алексеевка, ул. Советская, д. 9 «а»
	Часть территории сел Алексеевка
	106
	Часть территории села Алексеевка в границах улиц:

улицы: Партизанская, Советская

	3
	Одномандатный избирательный округ № 3

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Бирофельд» (зал № 1, 1 этаж)
с. Бирофельд, ул. Центральная, д. 47
	Часть территории села Бирофельд
	178
	Часть территории села Бирофельд в границах улиц:

улицы: Луговая дома с № 1 по № 5 (нечетная), Чапаева, Полевая, Молодежная, Новая дома с № 21 по № 29 (нечетная), с № 18 по № 32 (четная), Центральная дома с № 61 по № 67 (нечетная), с № 62 по № 68 (четная)

	4
	Одномандатный избирательный округ № 4
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Бирофельд» (зал № 1, 1 этаж)

с. Бирофельд, ул. Центральная, д. 47
	Часть территории села Бирофельд
	175
	Часть территории села Бирофельд в границах улиц:

улицы: Совхозная, Таежная, Садовая, Центральная дома с № 39 по № 59 (нечетная), с № 46 по № 48 (четная)

	5
	Одномандатный избирательный округ № 5
Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Бирофельд, ул. Центральная, д. 54
	Часть территории села Бирофельд
	145
	Часть территории села Бирофельд в границах улиц:

улицы: Центральная дома с № 13 по № 37 (нечетная), с № 20 по № 44 (четная)

	6
	Одномандатный избирательный округ № 6
Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Бирофельд, ул. Центральная, д. 54
	Часть территории села Бирофельд
	148
	Часть территории села Бирофельд в границах улиц:

улицы: Новая дома с № 1 по № 15 (нечетная), с № 2 по № 16 (четная), Центральная дома с   № 9 по № 11 (нечетная), с № 14 по № 22 (четная)

	7
	Одномандатный избирательный округ № 7

Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Бирофельд, ул. Центральная, д. 54
	Часть территории села Бирофельд
	143
	Часть территории села Бирофельд в границах улиц:

улицы: Центральная дома с № 2 по № 12 (четная), Биршоссе 32 км, ДОС, Станция Бирофельд

	8
	Одномандатный избирательный округ № 8

Дом культуры села Опытное Поле – филиал Муниципального казенного учреждения «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Опытное Поле, ул. Дорожная, д. 4
	Часть территории села Опытное Поле
	142
	Часть территории села Опытное Поле в границах улиц:

улицы: 40 лет Победы, Дорожная, Новая, Садовая, Центральная, Нагорная дома с № 1 по № 17 (нечетная) с № 2 по № 22 (четная)

	9
	Одномандатный избирательный округ № 9
 Дом культуры села Красивое – филиал Муниципального казенного учреждения «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Красивое, ул. Юбилейная, д. 11

	Территория села Димитрово, часть территории села  Красивое
	98
	Территория села Димитрово;
часть территории села Красивое в границах улиц:

улицы: Новая, 40 лет Победы дома с № 1 по   № 3, с № 21 по № 23 (нечетная), № 2, № 24 (четная)

	10
	Одномандатный избирательный округ № 10

Дом культуры села Красивое – филиал Муниципального казенного учреждения «Поселенческий дом культуры села Бирофельд»

(зал № 1, 1 этаж)

с. Красивое, ул. Юбилейная, д. 11

	Часть территории села Красивое
	121
	Часть территории села Красивое в границах улиц:

улицы: Октябрьская, Ленина, Школьная, Комсомольская, Юбилейная, 40 лет Победы дома с № 3 по № 19 (нечетная), с № 4 по № 22 (четная),

переулок: Ясеневый